
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 
VENDIM 

 
Nr. 52/2014 

 
PËR ZGJEDHJEN E KOMISIONERIT PËR MBROJTJEN  

E TË DHËNAVE PERSONALE 
 

Në mbështetje të nenit 33, të ligjit nr. 9887, datë 10.3.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, dhe të nenit 111, të Rregullores së Kuvendit, me 
propozimin e Këshillit të Ministrave, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
I. Zoti Besnik Dervishi zgjidhet në detyrën e Komisionerit për Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale. 
 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

K R Y E T A R I 
 

     Ilir META 
 
Miratuar në datën 24.7.2014 
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